172/8 je v zemljiški knjigi vknjižena neprava stvarna služnost v korist 
Telekoma Slovenije d.d.; pri nepremičnini parc. št. 1298/5 pa neprava stvarna služnost v korist JP 
Energetika.  

2.3 PONUDBENA – IZHODIŠČNA CENA: 

Izhodiščna cena je 385,00 EUR/m2, oziroma 380.765,00 EUR (z besedo: 
tristoosemdesettisočsedemstopetinšestdeset evrov 00/100) za 989 m2. 
Navedena cena ne vključuje 22 % davka na dodano vrednost, ki ga plača kupec. 

Izhodiščna cena je določena na podlagi Poročila o oceni tržne vrednosti zemljišč, ki ga je v mesecu 
juliju 2022 izdelal sodni cenilec dr. Bojan Grum, cenilec stvarnega premoženja – nepremičnin.